
Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia S.A. w Bogatyni 

ul. Żołnierzy II AWP 20, 59-920 Bogatynia, 

Ogłaszają 

Przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż: 

I: ,,Pomp zatapialnych FLYGT” 

a). Pompy  są dostępne do sprzedaży według poniższego wykazu: 
Nazwa pompy i moc Nr. fabryczny Cena 

wywoławcza 
brutto 

Wymagane 
wadium 

1. pompa zatapial.osadu FLYGT 
8,8kW 

3152.181-9930156 1 230,00 zł 123,00 zł 

2. pompa zatapial.osadu FLYGT 
8,8kW 

3152.181-9930157 1 230,00 zł 123,00 zł 

3. pompa zatapial. osadu  FLYGT 
8,8kW 

3152.181-9930158 1 230,00 zł 123,00 zł 

4. pompa pośrednia zatapialna 
FLYGT 13,5kW 

3152.181-9930154 1 353,00 zł 135,00 zł 

5. pompa pośrednia zatapialne 
FLYGT 13.5 kW 

3152.181-9930155 1 353,00 zł 135,00 zł 

6. pompa przepływowa 
zatapialna FLYGT 22 kW 

3201.180-9930025 2 952,00 zł 295,00 zł 

7. pompa przepływowa 
zatapialna FLYGT 22 kW 

3201.180-9930026 2 952,00 zł 295,00 zł 

8. pompa przepływowa 
zatapialna FLYGT 22kW 

3201.180-9930027 2 952,00 zł 295,00 zł 

9. pompa zatapial.do sieci FLYGT 
30 kW 

3201.180-9930074 1 230,00 zł 123,00 zł 

10. pompa zatapial.do sieci FLYGT 
30 kW 

3201.180-9930075 1 230,00 zł 123,00 zł 

 
b). Zdjęcia tabliczek znamionowych pomp tego samego typoszeregu: 
 

       

 



c). Informacje dodatkowe: 
 pompy zdemontowane w roku 2017 jako sprawne od tamtego czasu nie użytkowane 
 na pompy nie udzielamy gwarancji 
 nie znamy stanu technicznego 

 
II. Procedura przetargowa: 

- otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Bogatyńskich Wodociągów i Oczyszczalni S.A. w   
   Bogatyni, ul. Żołnierzy II AWP 20 /Sala Konferencyjna/ w dniu 11.04.2024 r. o godz. 13.00 
- wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej pompy należy wpłacić na konto PKO BP S.A.  
   w Warszawie 04 1020 5226 0000 6002 0492 7606. Za datę  wpłaty wadium przyjmuje się  
   datę uznania rachunku sprzedawcy. Wadium nie podlega oprocentowaniu. 

III.  Zastrzeżenia: 

a/ Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie zwrócone  
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta 
zarachowane na poczet ceny. 

c/ Wadium  przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia umowy. 

d/ Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny 

Dodatkowe informacje odnośnie warunków przetargu, bądź jego przedmiotu można uzyskać 
telefonicznie w godzinach pracy Spółki tj. 7.00-15.00 pod nr telefonu 605 833 788, a także osobiście 
na Oczyszczalni Ścieków w Bogatyni przy ul. Turowskiej w Dziale TS. 

Pompy można oglądać na Oczyszczalni Ścieków w Bogatyni przy ul. Turowskiej w godzinach od  8.00 
do 14.00 po uzgodnieniu z Kierownikiem Oczyszczalni tel. 605 833 788 

Możliwe jest składanie ofert cząstkowych na poszczególne pompy. 

Ofertą należy  złożyć do dnia  11 kwietnia 2024r. do godz. 12.30 w zamkniętej kopercie z napisem: 

„Oferta na zakup pompy zatapialnej FLYGT   nr. 1….10 

Nie otwierać do dnia 11 kwietnia 2024 r. przed godz. 13.00”  

 


